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Lindab Group avyttrar verksamheten i
Rumänien
Lindab Group har idag tecknat avtal om att avyttra verksamheten i Rumänien.
Avyttringen är en del av den tidigare aviserade omstruktureringen inom affärsområde
Profile Systems i Östeuropa. 

”Avyttringen innebär att Lindab Groups utträde från Profile Systems verksamhet i Östeuropa nu
fullbordas”, säger Ola Ringdahl, vd och koncernchef för Lindab Group. ”Profile Systems kan nu
fullt ut fokusera på de skandinaviska marknaderna, medan Ventilation Systems i Östeuropa
kommer att koncentrera sig på marknader med stark potential för lönsam tillväxt.”

Lindab Groups verksamhet i Rumänien har runt 100 anställda och en årlig omsättning på cirka
210 MSEK. Den består av produktion, lager och en försäljningsorganisation. Bolaget har främst
verksamhet kopplad till Profile Systems, men även ventilationsdelen omfattas av avyttringen
eftersom den utgör en mindre del av verksamheten.

Den rumänska verksamheten förvärvas av Marián Kapusta Sr. och Marián Kapusta Jr. De har
tidigare medverkat i förvärven av Lindab Groups dotterbolag i Slovakien och av
profilverksamheten i Ungern, vilka båda offentliggjordes tidigare i år. På alla tre marknader
kommer de att verka under varumärket Rova. Företaget kommer att fungera både som
distributör och licenstillverkare för många av Lindabs profilprodukter. ”Som nya ägare planerar
vi att fortsätta med samma fokus på verksamheten som tidigare och vi ser fram emot att
representera Lindab på den rumänska marknaden”, säger Marián Kapusta Sr.

Avyttringen förväntas att slutföras under det första kvartalet 2026. Affären bidrar positivt till
Lindabs kassaflöde.
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Kort om Lindab
Lindab är ett ledande ventilationsbolag i Europa. Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och
distribuerar produkter och systemlösningar för energieffektiv ventilation och ett hälsosamt
inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet och
miljötänkande.

Koncernen omsatte 13 323 MSEK år 2024 och är etablerad i 20 länder med cirka 5 000
medarbetare. Västeuropa stod för 44 procent av försäljningen 2024, Norden för 42 procent,
Centraleuropa för 10 procent och Övriga marknader för 4 procent.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB.


